PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA N° 378/2021
Dispoe sobre a nomeação do Senhor Sergio da Silva Santana, como Secretário
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos.

José Antônio Pereira, Prefeito do Municipio de Embu Guaçu, usando de suas

atribuiçoes legais:

RESOLVE

Nomear o Senhor Sergio da Silva Santana, portador da cédula de identidade
RG. n° 27.444.147-0 e do CPF n° 174.272.688-73, no cargo de Secretário
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 11 (onze) dias domês de Novembro de 2021.

José htonio Pereira

Prefeito Municipal

Publicada e Registradt na-Ceretaria Municipál de Governo, aos 1I (onze)
dias do nmés de Novembro de 2021

Rua Cel. Luis Tenoriode Brito, 45% Embu-Guaçu - SP- CEP 0690M0-00 cmail: aimnistracao dembuguacu sp. gov br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }